
روی خط فوتبال

پیراهن پیکان در همه جای شیراز 
نصب شد

ــته اول دیروز  در یکی از بازی های هفته چهاردهم لیگ دسـ
ــت،  پیکان تهران که یکی از مدعیان صعود به لیگ برتر اسـ
ــیراز مقابل تیم شهرراز قرار گرفت. اما در آستانه این  در شـ
مسابقه بخش رسانه ای باشگاه پیکان دست به اقدام جالبی 
ــگ خود را به  ــازان پیراهن فیروزه ای رنـ ــود. خودروسـ زده بـ
بعضی از اماکن تاریخی و مذهبی شیراز مثل حرم حضرت 
ــد و اقدام به  ــه و... بردنـ ــرآن، حافظیـ ــاهچراغ، دروازه قـ شـ
عکسبرداری از آن کردند. باشگاه پیکان با این اقدام نه تنها 
بازی دیروزشان را اطلاع رسانی کردند بلکه به قدمت شهر 

تاریخی شیراز و زیبایی های آن نیز پرداختند.

صادقی: آلودگی هوا مثل یک مه غلیظ 
بود

باوجود شکست مقابل استقلال اما ایمان صادقی دروازه بان 
مس کرمان از عملکرد همبازیانش رضایت دارد: »به نظر من 
بازیکنان ما با توجه به سن و تجربه ای که داشتند، عملکرد 
خوبی مقابل استقلال نشان دادند. استقلال تیمی است 
ــیار باکیفیت و پرهزینه ای در اختیار دارد.  که بازیکنان بسـ
ــه یا چهار  ــاید تنها سـ ــتر بازیکنان ما جوان بودند و شـ بیشـ
بازیکن تجربه بازی در لیگ برتر را داشتند. در مجموع، این 
ــود. تلاش کردیم، اما  ــابقه تجربه خوبی برای تیم ما بـ مسـ
ــفانه نتوانستیم به نتیجه دلخواه برسیم.« او با اشاره  متأسـ
به آلودگی هوا در زمان برگزاری بازی اینطور می گوید: »بدون 
شک شرایط آب و هوا تأثیر زیادی روی بازی گذاشت و هر دو 
تیم را اذیت می کرد. در این هوا بازی کردن خیلی سخت بود 
و جاهایی انگار مه غلیظ در ارتفاع پایین وجود داشت که در 
طولانی مدت اثرات خود را نشان می دهد. با این حال، بازی 
ــد و اکنون باید تمرکز خود را روی دیدارهای لیگ  انجام شـ

معطوف کنیم تا نتایج بهتری کسب کنیم.«

 مهابادی: من مدیرفنی 
مس کرمان هستم

ــت  ــادی مدیرفنی تیم مس کرمان درباره شکسـ داود مهابـ
ــانزدهم نهایی  ــتقلال در مرحله یک شـ ــش مقابل اسـ تیمـ
جام حذفی می گوید: »بازی خوبی بود و بازیکنان ما عملکرد 
خوبی از خودشان نشان دادند. نیمه اول بازی پایاپای دنبال 
ــد و شاید استقلال کمی بیشتر صاحب توپ بود. بعد از  شـ
ــید و بازیکنش اخراج  ــف در نیمه دوم به گل رسـ ــه حریـ آنکـ
شد، بیشتر بازی در اختیار ما بود ولی استقلالی ها به خوبی 
فضاها را بسته بودند و ما نتوانستیم خلق موقعیت آنچنانی 
داشته باشیم. نتیجه را واگذار کردیم اما تلاش بچه های ما 
خوب بود. از نظم و انسجام تیم خودمان در این بازی راضی 
بودیم.« او با اشاره به پست سازمانی اش در این تیم می گوید: 
»با توجه به اینکه امسال کمی دیر برای بستن تیم اقدام شد 
ــت، آقای سامره  و زمان کوتاهی بابت این قضیه وجود داشـ
ــتند به عنوان مدیر فنی در خدمت تیم باشم  از من خواسـ
ــروع  ــت گرفتیم، فقط دو هفته تا شـ ــی ما تیم را دسـ و وقتـ

مسابقات وقت بود.«

هدف مان بقا در لیگ است

عطایی: قربانی نبود var شدیم
ــگاه چادرملو، درباره استقبال  علی عطایی مدیرعامل باشـ
ــاوی  ــان از تسـ ــواداران یزدی از بازی این تیم و ناراحتی شـ هـ
مقابل آلومینیوم اراک می گوید: »هواداران یزد خاطره تیم 
شهید قندی را در ذهن داشتند که نتایج چادرملو توانست 
ورق را برگرداند. حالا توقعات از ما بالا رفته است و داریم از 
ــوی بوم می افتیم. فکر می کنیم کارهای انجام شده  این سـ
ما به بقا می انجامد و فقط همین هدف را دنبال می کنیم.« 
ــتفاده نشدن از سیستم کمک داور ویدیویی  او در مورد اسـ
ــارات مدیرعامل  ــا آلومینیوم اراک و اظهـ ــازی بـ )VAR( در بـ
ــابقه نیستیم و  ــئول برگزاری مسـ این تیم می گوید: »ما مسـ
ــئول برگزاری بازی سؤال کنید. ما هم  در این باره باید از مسـ
ــدای فصل می گوییم  ــراض داریم و از ابتـ ــه نبود VAR اعتـ بـ
ــتیم. نمی دانم چرا از  ــأله هسـ ــه خودمان قربانی این مسـ کـ
ــد،  ــتفاده نشـ کمک داور ویدیویی در دیدار با آلومینیوم اسـ
ــید ما مقصر این مسأله نیستیم. خودمان  اما مطمئن باشـ
در دیدار مقابل ملوان در یزد از VAR استفاده کردیم و فکر 
می کردیم این سیستم در این مسابقه نیز به کار می رود. با این 
حال فدراسیون فوتبال متولی این کار است. رجائیان دوست 
من است و بعید می دانم این حرف ها از سوی او مطرح شده 
باشد. عوامل آلومینیوم چنین صحبت هایی را بعد از بازی 
ــتفاده از  ــرح کرده بودند، اما بدانند ما تعیین کننده اسـ مطـ
VAR نیستیم. پیش از گل آلومینیوم روی دروازه بان ما خطا 

شد و اگر کمک داور ویدیویی بود، گل حریف رد می شد.«
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پس از کش و قوس های فراوان، بازی 
استقلال و مس کرمان با یک روز تأخیر 
در جام حذفی در شرایطی برگزار شد که 
شرایط آب و هوایی به دلیل آلودگی در 
وضعیت خوبی قرار نداشت. علی سامره 
سرمربی کرمانی ها هم اعتقاد دارد که 
حفظ سلامت بازیکنان و برگزارکنندکان 

بازی از هر چیزی مهم تر است
سرانجام بازی حذفی مقابل استقلال 

برگزار شد.

زمانی که ما در اردو بودیم، خبر را از طریق 
رسانه ها شنیدیم و کسی به ما ابلاغ 
رسمی نکرده بود.اما در نهایت گفتند که 
با یک روز تأخیر باید انجام شود. حالا 
سؤال من این است که مگر در روز بازی 
شرایط جوی مناسب و آلودگی وجود 
نداشت. اگر این طور بود که تعطیل 
نمی کردند. آنها که در ورزشگاه بودند یا 
از طریق گیرنده ها بازی را تماشا کردند 
به خوبی متوجه آلودگی شدند. مگر نه 
اینکه سلامتی تمامی اعضای دو تیم و 
مسئولان برگزاری در اولویت قرار دارد. 

واقعاً این فوتبال چقدر ارزش دارد.
شاید هم فشردگی مسابقات باعث 

برگزاری بازی شد.
به هر حال ما به قانون احترام گذاشتیم و 
فقط خوشحالیم که اتفاقی برای کسی نیفتاد.

تیم تان فوتبال قابل قبولی هم ارائه داد.
به هرحال ما مقابل تیم بسیار بزرگی بازی 
می کردیم. طبیعتاً بازیکنان مان انگیزه 
داشتند اما خودمان را نباید گول بزنیم، 
چرا که اولویت ما لیگ است. از طرفی 
تعدادی از بازیکنان برای اولین مرتبه 
تعدادی از نفرات استقلال را می دیدند. 
با این حال با یک گل شکست خوردیم 
و اگر بچه ها تجربه بیشتری داشتند روی 
ضدحملات به گل می رسیدند. فراموش 
هم نکنیم که دو بازیکن ما به دلیل 
سردرد نتوانستند بازی کنند. به نظرم 
بازی خوبی را با وجود همه شرایط و 
استرس هایی که برخی بازیکنان کم 
تجربه داشتند از بچه ها دیدم. البته آنها 

هم ما را دست کم گرفته بودند.
به اولویت تان در لیگ یک اشاره کردید، 

چه هدفی را در نظر گرفته اید؟
 ما برنامه 2 ساله برای صعود به لیگ برتر 
داریم. امسال دیر شروع کردیم و تعدادی 
از بازیکنان فصل قبل هم جدا شدند. 
ما می خواهیم در فصل جدید در جمع 

تیم های بالای جدول باشیم.
فصل گذشته در مقطعی به عنوان 

سرپرست استقلال فعالیت می کردید و...
قبلاً هم گفتم که گذشته ها گذشته و الان 
فقط برای استقلال در ادامه راهش آرزوی 

موفقیت می کنم.
فرقی با فصل قبل داشته است؟

بله، آنها با مربی جدید آرامش خوبی به 
دست آورده اند و من احساس می کنم 
باید تقویت شوند. آن هم با بازیکنانی که 
هم انگیزه داشته هم قدر پیراهن شان 

را بدانند.

حفظ سلامت بازیکنان از همه چیز مهمتر است

سامره: اگر اتفاقی می افتاد چه کسی پاسخگو بود؟
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ــته بازی های هفته چهاردهم  ــ روز گذش
ــازی قرار  ــ ــت تأثیر لغو دو ب ــ لیگ یک تح
ــهر  ــ گرفت. تقابل تیم های آریو اسلامش
ــروی زمینی با  ــ ــن نی ــ ــایپا و همچنی ــ با س
ــل آلودگی هوای  ــ ــونگون به دلی ــ مس س

ــد.  ــ تهران به امروز موکول ش
ــی نصیری و  ــ ــهر با گلزن ــ ــهرداری نوش ــ ش
ــاه را شکست  ــ صابری پور بعثت کرمانش
ــت به  ــ ــیراز دس ــ ــم در ش ــ ــکان ه ــ داد. پی
ــهرراز را از  ــ ــا دو گل ش ــ ــی زد و ب ــ کار بزرگ
ــازان با  ــ ــت. خودروس ــ ــش رو برداش ــ پی

ــه جمع  ــ ــش از پیش ب ــ ــروزی بی ــ این پی
ــا دیگر تیم  ــ ــدند. ام ــ مدعیان نزدیک ش
ــابقات یعنی  ــ ــیرازی و صدرنشین مس ــ ش
ــهربابک  ــ ــی در خانه مس ش ــ فجرسپاس
ــاوی بدون گل رضایت داد. نفت  ــ به تس
ــا دو گل صنعت  ــ ــم ب ــ ــاران ه ــ و گاز گچس
ــت.  ــ ــش رو برداش ــ ــادان را پی ــ ــت آب ــ نف
ــه  ــ ــاوی به این س ــ ــاگردان صمد مرف ــ ش

ــتند.  ــ امتیاز نیاز داش
ــم در خانه با  ــ ــلیمان ه ــ نفت مسجدس
ــش نفت پارس  ــ ــه 1-1 مقابل پالای ــ نتیج

ــی جم با  ــ ــارس جنوب ــ ــد. پ ــ ــف ش ــ متوق
ــت  ــ ــتارا را شکس ــ ــهرداری آس ــ  4 گل ش

داد.

شمس آذر به هیچ وجه در شرایط بازی 
قرار نداشت و انگار آنها میهمان فولاد و 
شاگردان یحیی گل محمدی بودند. دقیقه 
38 بازی آنها به اولین گل شان دست پیدا 
کردند. پاس در عمق و پشت دفاع پوریا 
سرآبادانی در موقعیت تک به تک به 
اعرابی رسید و او به راحتی با یک ضربه، 
دروازه حریف را فروخت ریخت. جالب 
اینکه این بازیکن بعد از گل خوشحالی 
نکرد. در حالی که انتظار می رفت شاگردان 
مهاجری برای گل خورده تلاش کنند اما 

این فولادی ها بودند که پنج دقیقه بعد به 
گل دوم رسیدند. اشتباه و ناهماهنگی در 
دفاع شمس آذر باعث شد تا توپ به پریرا 
برسد و او با یک پاس روپا بار دیگر اعرابی 
را در موقعیت تک به تک قرار داد. در میان 
غفلت مدافع مرکزی و راست شمس آذر، 
این بازیکن بار دیگر در موقعیتی مطلوب 
گل دوم را هم زد. فولاد در ابتدای نیمه دوم 
گل سوم را زد و تمام معادلات شمس آذر 
را به هم ریخت. اشتباه مرگبار بازیکنان 
را  محمدی  محمدجواد  شمس آذر 

موقعیت گلزنی قرار داد و دروازه رضایی 
برای سومین بار باز شد. در نهایت هم 

بازی با همین نتیجه تمام شد.

اما  خوب،  نتایج  کسب  باوجود 
مسائل مالی و عدم پرداختی مناسب 
به بازیکنان، باعث ایجاد مشکلاتی 
خوزستان  استقلال  بازیکنان  برای 
شده است. به همین دلیل و پس 
از دیدار با ذوب آهن، بازیکنان این 
تیم راهی محل تمرین تیم شده اما 
حاضر به برگزاری تمرین نشدند. در 
واقع بازیکنان استقلال خوزستان با 
نارضایتی از وضعیت پرداختی ها، بدین 
شکل اعتراض خود را به گوش مدیران 
باشگاه رساندند. این بازیکنان در روزهای 
گذشته نیز با وعده های داده شده، در 

تمرینات شرکت کرده بودند اما اکنون 
کاسه صبر آنها لبریز شده و از برگزاری 
تمرین خودداری کردند. کیوان بابادی 
مدیرعامل باشگاه اما واکنش جالبی 
به این خبر داشت: »من بعید می دانم 
که بازیکنان تیم ما اعتصاب کرده 
باشند زیرا امروز)پنجشنبه( کادرفنی به 
بازیکنانی که در دیدار با ذوب آهن بازی 
کرده بودند، استراحت داده بود. دور 
جدید تمرینات تیم از جمعه )دیروز( در 
اهواز آغاز می شود و اگر بازیکنان فردا 
تمرین نکردند آن موقع می توان گفت که 
بازیکنان تیم اعتصاب کردند. تلاش ما 

این است که مشکل مالی هرچه سریعتر 
شود.« حل 

حالا برای دومین مرتبه بازیکنان استقلال 
خوزستان در اعتراض به عدم پرداخت 
مطالبات مالی باز هم تمرین نکردند. 
اعضای این تیم البته صبح دیروز در محل 
تمرین حاضر شدند اما در تمرین شرکت 
نکردند تا به این شکل نارضایتی خود را از 
شرایط موجود به مدیران باشگاه نشان 
بدهند. باید دید مدیران باشگاه استقلال 
خوزستان چه راهکاری برای پایان این 
اعتصاب و بحران خواهند داشت و به 
چه شکل شرایط تیم را به حالت عادی 

بازمی گردانند. آنها روز پنجشنبه در هفته 
سیزدهم لیگ برتر مقابل خیبر خرم آباد 

قرار خواهند گرفت.

ستاره ها در مسیر فسخ 
 به علت عدم پرداخت مطالبات هتل 
محل اقامت بازیکنان و مربیان خارجی، 
بوژوویچ و ستاره های خارجی استقلال 
خوزستان با مشکلاتی در محل سکونت 
خود روبه رو شدند. از آخرین پرداختی 
این تیم به بازیکنانش چیزی حدود 80 
روز گذشته و در صورت ادامه دار بودن 
این روند تا 90 روز، بازیکنان و مربیان 

این تیم می توانند با ارسال نوتیس، 
اقدام به فسخ یکطرفه قرارداد خود 
کنند. این در حالیست که بسیاری از 
بازیکنان داخلی و خارجی این تیم در 

همین لحظه هم مشتری های دست 
به نقدی دارند که خیلی راحت و بدون 
پرداخت رضایتنامه در کمین شکار 
ستاره های استقلال خوزستان هستند.

هفته چهاردهم لیگ یک

لغو دو بازی و شکست صنعت نفت
شمس آذر صفر – فولاد 3

بازگشت طوفانی فولاد

با وجود تکذیب مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان

 اعتصاب شاگردان بوژوویچ به روز دوم رسید

برنامه لیگ برتر

هفته دوازدهم

دوشنبه 26 آذر   

15:15   .................................... سپاهان- پرسپولیس

17:30   ............................. استقلال- گل گهر سیرجان 

17:30   ............................................ ملوان- تراکتور

هفته سیزدهم

پنج شنبه 29 آذر

16:30...................... خیبر خرم آباد - استقلال خوزستان

18:30 .................................... فولاد - چادرملو اردکان

جمعه 30 آذر

16:30................................. هوادار - نساجی مازندران

آلومینیوم اراک - استقلال................................ 17:45

شنبه 1 دی

16:15 ................................ گل گهرسیرجان - سپاهان

16:30................................ تراکتور - شمس آذر قزوین

17:30 ......................................... ذوب آهن - ملوان

18:00 .............................. پرسپولیس - مس رفسنجان

مرحله یک شانزدهم جام حذفی 
فوتبال کشورمان با برگزاری بازی مس 
کرمان و استقلال تهران به پایان رسید 
و حالا این رقابت ها منتظر بازی های 
دور یک هشتم خواهد بود که به نظر 
می رسد شرایط ویژه ای در این مرحله 
از رقابت ها حاکم خواهد بود. در مرحله 
یک شانزدهم تیم های ذوب آهن، 
شمس آذر قزوین، پیکان، گل گهر 
سیرجان، سپاهان، پرسپولیس، فولاد، 
نساجی مازندران، مس رفسنجان، خیبر 
خرم آباد، صنعت نفت آبادان، شهرداری 
نوشهر، بعثت کرمانشاه، پالایش نفت 
بندرعباس، ملوان و استقلال توانستند 
بر حریفان خود غلبه کرده و به مرحله 

یک هشتم این رقابت ها وارد شوند.
 

قرعه کشی به جای نمودار درختی
برگزاری بازی های جام حذفی به دو 
صورت متفاوت است، در برخی از 
کشورها این مسابقات با یک مرحله 
قرعه کشی و بعد از آن به صورت نمودار 
درختی تا پایان بازی ها و مشخص 
شدن قهرمان پیش می رود، اما در 
برخی از کشورها از جمله بازی های جام 
حذفی کشورمان، به صورت قرعه کشی 
در هر مرحله انجام می شود. به این 
ترتیب بعد از پایان بازی های مرحله 
یک شانزدهم، برای مشخص شدن 
حریفان هر بازی در مرحله یک هشتم، 
تا تیم ها  مجدداً قرعه کشی شده 

حریفان خود را بشناسند.

 قرعه کشی مرحله یک هشتم؛ 
دوشنبه3 دی

قرعه کشی مرحله یک هشتم بازی های 
جام حذفی روز دوشنبه سوم دی ماه 
سال جاری برگزار خواهد شد. در این 
مرحله تیم های ذوب آهن، شمس 
آذر قزوین، پیکان، گل گهر سیرجان، 
سپاهان، پرسپولیس، فولاد، نساجی 
خیبر  رفسنجان،  مس  مازندران، 
خرم آباد، صنعت نفت آبادان، شهرداری 
نوشهر، بعثت کرمانشاه، پالایش نفت 
بندرعباس، ملوان و استقلال حضور 
خواهند داشت تا حریفان این مرحله 

از بازی ها را بشناسند.
 

احتمال برگزاری دربی پایتخت
و  ل  ستقلا ا ی  تیم ها ر  حضو با 
یک هشتم  پرسپولیس در مرحله 
بازی های جام حذفی، با قرعه کشی که 
در روز سوم دی ماه انجام خواهد شد، 
این احتمال وجود دارد که تیم های 
مدعی پایتخت نشین، دربی پایتخت 
را برگزار کنند. در صورتی که برابر 
قرعه کشی استقلال حریف پرسپولیس 
در این مرحله باشد، این بازی در 
تهران برگزار می شود که به نظر 
 می رسد حساس ترین بازی این مرحله 

باشد.
 

5 تیم لیگ یکی در برابر 11 تیم لیگ 
برتری

در مرحله یک هشتم جام حذفی، 5 تیم 
لیگ دسته اول فوتبال کشورمان حضور 
خواهند داشت که به نظر می رسد 
رقابت سختی در این مرحله دارند، 
تیم های پیکان، شهرداری نوشهر، بعثت 
کرمانشاه، صنعت نفت آبادان و پالایش 
نفت بندرعباس به مصاف تیم های 
لیگ برتری خواهند رفت. از بین این 

تیم ها تیم های پیکان و صنعت نفت 
از مدعیان صعود به لیگ برتر هستند.

 
 استقلال – سپاهان 

و پرسپولیس- سپاهان
با برگزاری قرعه کشی مرحله یک 
هشتم و مشخص شدن حریفان، 
می توان امیدوار به برگزاری دو بازی 

بود،  این مرحله  حساس هم در 
در صورتی که تیم های استقلال و 
پرسپولیس در این مرحله با سپاهان 
بازی کنند، هواداران، تماشاگران و 
بازی  می توانند  فوتبال  مشتاقان 
رقابت ها  ین  ا در  نیز  را  حساسی 
شاهد باشند. چرا که تیم هایی مثل 
پرسپولیس، استقلال و سپاهان همیشه 

از مدعیان این رقابت ها بوده اند و 
به این آسانی از این رقابت ها کنار 

نخواهند رفت.
 

مس رفسنجان و نساجی 
بحران زده های یک هشتم

مس رفسنجان و نساجی مازندران را 
باید بحران زده های مرحله یک هشتم 

بازی های جام حذفی نامید، این تیم ها 
با وجود عبور از مرحله یک شانزدهم 
این رقابت ها، در بازی های لیگ برتر 
فوتبال جزو تیم های بحران زده به شمار 
می روند و کار سختی در این مرحله 
از رقابت ها خواهند داشت و حتی 
ممکن است این دو تیم در این مرحله 

به مصاف هم بروند.

سوم دی مرحله یک هشتم جام حذفی قرعه کشی می شود

احتمال دربی را جدی بگیرید


